
 
 

ZARZĄDZENIE NR 578/2023 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 i 5 Uchwały Nr LVIII/462/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2023 postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/462/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2023 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 
gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i wydatków budżetu gminy na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 81 483 750,07 zł., z tego: 

dochody bieżące w wysokości 58 002 780,75 zł. 

dochody majątkowe w wysokości 23 480 969,32 zł.; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 93 224 189,73 zł., z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 54 822 862,73 zł. 

wydatki majątkowe w wysokości 38 401 327,00 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. Plan po zmianach wynosi: 

1) dochody - 9 095 636,29 zł.; 

2) wydatki - 9 095 636,29 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

  

Wójt Gminy 
Dariusz Łukaszewski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 12526



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

0,00

2010 0,00

750 0,00

75011 0,00

2010 0,00

751 0,00

75108 0,00

2010 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

801 0,00

80153 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 578/2023

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 23 października  2023 roku

Oświata i wychowanie 1 576 053,24 67,97 1 576 121,21

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
134 063,24 67,97 134 131,21

Różne rozliczenia 29 619 214,75 3 786,00 29 623 000,75

Różne rozliczenia finansowe 382 462,00 3 786,00 386 248,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
68 762,00 3 786,00 72 548,00

16 560,00 187 981,00

Wybory do Sejmu i Senatu 164 816,00 16 560,00 181 376,00

Administracja publiczna 132 447,73 986,00 133 433,73

Urzędy wojewódzkie 128 608,91

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

128 577,91 986,00 129 563,91

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

164 816,00 16 560,00 181 376,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 171 421,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Pozostała działalność 960 298,47 1 335 141,39 2 295 439,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

4

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

952 298,47 1 335 141,39 2 287 439,86

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 960 298,47 1 335 141,39 2 295 439,86

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 7 8

0,00 0,00 0,00

986,00 129 594,91

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12526



2010 0,00

852 0,00

85219 0,00

2030 0,00

854 0,00

85415 0,00

2040 0,00

855 0,00

85502 0,00

2010 0,00

85595 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 109 876,71 1 373 873,36 81 483 750,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 23 480 969,32 0,00 23 480 969,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 56 628 907,39 1 373 873,36 58 002 780,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 260 000,00 279,00 6 260 279,00

Pozostała działalność 4 851,00 978,00 5 829,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
4 851,00 978,00 5 829,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

4 228,00 1 057,00 5 285,00

Rodzina 6 465 902,60 1 257,00 6 467 159,60

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 342 050,00 279,00 6 342 329,00

139 400,00 15 018,00 154 418,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 324 228,00 1 057,00 325 285,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 324 228,00 1 057,00 325 285,00

Pomoc społeczna 595 190,00 15 018,00 610 208,00

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 812,00 15 018,00 165 830,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

133 595,78 67,97 133 663,75

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12526



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 794 134,91 957 209,47 957 209,47 17 206,12 940 003,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 836 925,44 4 836 925,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335 141,39 1 335 141,39 1 335 141,39 24 512,53 1 310 628,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 129 276,30 2 292 350,86 2 292 350,86 41 718,65 2 250 632,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 836 925,44 4 836 925,44 0,00 0,00

952 298,47 952 298,47 952 298,47 17 206,12 935 092,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335 141,39 1 335 141,39 1 335 141,39 24 512,53 1 310 628,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 287 439,86 2 287 439,86 2 287 439,86 41 718,65 2 245 721,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 550,00 20 550,00 20 550,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 950,00 34 950,00 34 950,00 34 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475,36 2 475,36 2 475,36 2 475,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 532,55 3 532,55 3 532,55 3 532,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 007,91 6 007,91 6 007,91 6 007,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,76 330,76 330,76 330,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429,98 429,98 429,98 429,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,74 760,74 760,74 760,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022,50 1 022,50 1 022,50 0,00 1 022,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173,31 1 173,31 1 173,31 0,00 1 173,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 195,81 2 195,81 2 195,81 0,00 2 195,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443,90 443,90 443,90 0,00 443,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493,40 493,40 493,40 0,00 493,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937,30 937,30 937,30 0,00 937,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

933 625,95 933 625,95 933 625,95 0,00 933 625,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308 962,15 1 308 962,15 1 308 962,15 0,00 1 308 962,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 242 588,10 2 242 588,10 2 242 588,10 0,00 2 242 588,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 965 717,68 820 888,60 820 888,60 1 364,37 819 524,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 144 829,08 18 144 829,08 0,00 0,00

-502,55 -502,55 -502,55 -364,01 -138,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,55 502,55 502,55 0,00 502,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 965 717,68 820 888,60 820 888,60 1 000,36 819 888,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 144 829,08 18 144 829,08 0,00 0,00

2 894,37 2 894,37 2 894,37 1 364,37 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-502,55 -502,55 -502,55 -364,01 -138,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,55 502,55 502,55 0,00 502,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 894,37 2 894,37 2 894,37 1 000,36 1 894,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364,37 1 364,37 1 364,37 1 364,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-364,01 -364,01 -364,01 -364,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,36 1 000,36 1 000,36 1 000,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 578/2023

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 23 października  2023 roku

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 510 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 510 000,00

zmniejszenie 0,00

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12526



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-138,54 -138,54 -138,54 0,00 -138,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161,46 161,46 161,46 0,00 161,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,55 502,55 502,55 0,00 502,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,55 502,55 502,55 0,00 502,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 555,43 119 101,00 119 101,00 1 300,00 117 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 454,43 25 454,43 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 555,43 119 101,00 119 101,00 1 300,00 117 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 454,43 25 454,43 0,00 0,00

106 454,43 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 454,43 25 454,43 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 454,43 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 454,43 25 454,43 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 514 275,02 7 447 255,81 6 952 615,72 5 796 529,72 1 156 086,00 0,00 481 030,00 13 610,09 0,00 0,00 67 019,21 67 019,21 0,00 0,00

-37 500,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 486,00 38 486,00 38 486,00 986,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 515 261,02 7 448 241,81 6 953 601,72 5 797 515,72 1 156 086,00 0,00 481 030,00 13 610,09 0,00 0,00 67 019,21 67 019,21 0,00 0,00

128 577,91 128 577,91 128 577,91 128 577,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986,00 986,00 986,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 563,91 129 563,91 129 563,91 129 563,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 493,75 100 493,75 100 493,75 100 493,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790,42 790,42 790,42 790,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 284,17 101 284,17 101 284,17 101 284,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 766,91 18 766,91 18 766,91 18 766,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,15 123,15 123,15 123,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 890,06 18 890,06 18 890,06 18 890,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632,25 632,25 632,25 632,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,43 72,43 72,43 72,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704,68 704,68 704,68 704,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 282 315,81 5 262 315,81 5 255 315,81 4 557 666,81 697 649,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-27 600,00 -27 600,00 -27 600,00 0,00 -27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 260 715,81 5 240 715,81 5 233 715,81 4 557 666,81 676 049,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 47 019,21

przed zmianą 47 019,21

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12526



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

145 628,00 145 628,00 145 628,00 0,00 145 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 600,00 -21 600,00 -21 600,00 0,00 -21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 028,00 124 028,00 124 028,00 0,00 124 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 576,00 210 576,00 177 176,00 72 300,00 104 876,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 076,00 235 076,00 201 676,00 72 300,00 129 376,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 676,00 57 676,00 57 676,00 0,00 57 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 176,00 77 176,00 77 176,00 0,00 77 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 998,00 1 001 998,00 998 698,00 917 985,00 80 713,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 998,00 1 001 998,00 998 698,00 917 985,00 80 713,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 069,00 29 069,00 29 069,00 0,00 29 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 069,00 22 069,00 22 069,00 0,00 22 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 185,30 541 166,09 373 006,00 120 000,00 253 006,00 0,00 154 550,00 13 610,09 0,00 0,00 47 019,21 47 019,21 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 285,30 538 266,09 370 106,00 120 000,00 250 106,00 0,00 154 550,00 13 610,09 0,00 0,00 47 019,21 47 019,21 0,00 0,00

36 419,00 36 419,00 36 419,00 0,00 36 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 519,00 33 519,00 33 519,00 0,00 33 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 421,00 171 421,00 82 171,00 47 404,64 34 766,36 0,00 89 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-816,25 -816,25 -816,25 0,00 -816,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 376,25 17 376,25 816,25 0,00 816,25 0,00 16 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 981,00 187 981,00 82 171,00 47 404,64 34 766,36 0,00 105 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 47 019,21

przed zmianą 47 019,21

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12526



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

164 816,00 164 816,00 78 116,00 46 316,00 31 800,00 0,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-816,25 -816,25 -816,25 0,00 -816,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 376,25 17 376,25 816,25 0,00 816,25 0,00 16 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 376,00 181 376,00 78 116,00 46 316,00 31 800,00 0,00 103 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 700,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 560,00 16 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 260,00 103 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-816,25 -816,25 -816,25 0,00 -816,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 783,75 26 783,75 26 783,75 0,00 26 783,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816,25 816,25 816,25 0,00 816,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 816,25 2 816,25 2 816,25 0,00 2 816,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 198 206,45 442 729,45 387 689,45 59 629,45 328 060,00 0,00 55 040,00 0,00 0,00 0,00 1 755 477,00 1 755 477,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 198 206,45 442 729,45 387 689,45 59 629,45 328 060,00 0,00 55 040,00 0,00 0,00 0,00 1 755 477,00 1 755 477,00 0,00 0,00

2 193 097,00 437 620,00 382 580,00 59 520,00 323 060,00 0,00 55 040,00 0,00 0,00 0,00 1 755 477,00 1 755 477,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 193 097,00 437 620,00 382 580,00 59 520,00 323 060,00 0,00 55 040,00 0,00 0,00 0,00 1 755 477,00 1 755 477,00 0,00 0,00

120 500,00 120 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 109 037,36 23 933 720,90 20 084 046,28 16 574 061,03 3 509 985,25 3 047 754,62 801 920,00 0,00 0,00 0,00 6 175 316,46 6 175 316,46 0,00 0,00

-84 335,16 -84 335,16 -84 335,16 -22 500,00 -61 835,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 189,13 88 189,13 88 036,67 3 786,00 84 250,67 152,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 112 891,33 23 937 574,87 20 087 747,79 16 555 347,03 3 532 400,76 3 047 907,08 801 920,00 0,00 0,00 0,00 6 175 316,46 6 175 316,46 0,00 0,00

1 365 665,00 815 665,00 814 065,00 281 639,00 532 426,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

-84 250,00 -84 250,00 -84 250,00 -22 500,00 -61 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 250,00 84 250,00 84 250,00 0,00 84 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 365 665,00 815 665,00 814 065,00 259 139,00 554 926,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 103 930,00

przed zmianą 103 930,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12526



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 250,00 84 250,00 84 250,00 0,00 84 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 250,00 394 250,00 394 250,00 0,00 394 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 212,00 12 212,00 12 212,00 0,00 12 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 750,00 -6 750,00 -6 750,00 0,00 -6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 462,00 5 462,00 5 462,00 0,00 5 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 063,24 134 063,24 124 177,93 0,00 124 177,93 9 885,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85,16 -85,16 -85,16 0,00 -85,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,13 153,13 0,67 0,00 0,67 152,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 131,21 134 131,21 124 093,44 0,00 124 093,44 10 037,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 885,31 9 885,31 0,00 0,00 0,00 9 885,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,46 152,46 0,00 0,00 0,00 152,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 037,77 10 037,77 0,00 0,00 0,00 10 037,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 322,72 1 322,72 1 322,72 0,00 1 322,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,67 0,67 0,67 0,00 0,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323,39 1 323,39 1 323,39 0,00 1 323,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 387,75 122 387,75 122 387,75 0,00 122 387,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85,16 -85,16 -85,16 0,00 -85,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 302,59 122 302,59 122 302,59 0,00 122 302,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 699,81 289 699,81 289 699,81 104 496,49 185 203,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 786,00 3 786,00 3 786,00 3 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 485,81 293 485,81 293 485,81 108 282,49 185 203,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 733,32 89 733,32 89 733,32 89 733,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 786,00 3 786,00 3 786,00 3 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 519,32 93 519,32 93 519,32 93 519,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 559 765,00 2 559 765,00 2 063 663,00 1 450 035,00 613 628,00 0,00 496 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 018,00 15 018,00 15 018,00 15 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 574 783,00 2 574 783,00 2 078 681,00 1 465 053,00 613 628,00 0,00 496 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 557 412,00 1 557 412,00 1 537 012,00 1 348 514,00 188 498,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 018,00 15 018,00 15 018,00 15 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572 430,00 1 572 430,00 1 552 030,00 1 363 532,00 188 498,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065 000,00 1 065 000,00 1 065 000,00 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 018,00 15 018,00 15 018,00 15 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 018,00 1 080 018,00 1 080 018,00 1 080 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12526



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

393 228,00 393 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057,00 1 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 285,00 394 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 228,00 364 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057,00 1 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 285,00 365 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 228,00 4 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057,00 1 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 285,00 5 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 604 430,27 6 546 338,00 1 002 428,00 779 456,31 222 971,69 0,00 5 543 910,00 0,00 0,00 0,00 3 058 092,27 3 058 092,27 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 557,00 1 557,00 607,00 279,00 328,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 605 687,27 6 547 595,00 1 002 735,00 779 735,31 222 999,69 0,00 5 544 860,00 0,00 0,00 0,00 3 058 092,27 3 058 092,27 0,00 0,00

6 316 776,00 6 316 776,00 777 576,00 726 028,31 51 547,69 0,00 5 539 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 316 776,00 6 316 776,00 777 576,00 726 028,31 51 547,69 0,00 5 539 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 669,69 9 669,69 9 669,69 0,00 9 669,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 969,69 9 969,69 9 969,69 0,00 9 969,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 198,00 16 198,00 16 198,00 2 198,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279,00 279,00 279,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 477,00 16 477,00 16 477,00 2 477,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 063,00 2 063,00 2 063,00 2 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319,00 319,00 319,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 851,00 4 851,00 141,00 0,00 141,00 0,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978,00 978,00 28,00 0,00 28,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 829,00 5 829,00 169,00 0,00 169,00 0,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12526



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 710,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 660,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,00 169,00 169,00 0,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 746 127,41 3 860 466,41 3 860 466,41 180 977,00 3 679 489,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 661,00 885 661,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 746 127,41 3 860 466,41 3 860 466,41 180 977,00 3 679 489,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 661,00 885 661,00 0,00 0,00

288 740,00 288 740,00 288 740,00 0,00 288 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 740,00 258 740,00 258 740,00 0,00 258 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 740,00 288 740,00 288 740,00 0,00 288 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 740,00 258 740,00 258 740,00 0,00 258 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 055,00 238 055,00 238 055,00 705,00 237 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 055,00 268 055,00 268 055,00 705,00 267 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 678,00 132 678,00 132 678,00 0,00 132 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 678,00 142 678,00 142 678,00 0,00 142 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 453 076,90 2 676 446,00 295 800,00 0,00 295 800,00 2 380 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 630,90 1 776 630,90 0,00 0,00

-6 251,00 -6 251,00 -6 251,00 0,00 -6 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 251,00 6 251,00 6 251,00 251,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 453 076,90 2 676 446,00 295 800,00 251,00 295 549,00 2 380 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 630,90 1 776 630,90 0,00 0,00

2 260 536,00 1 534 350,00 214 350,00 0,00 214 350,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 186,00 726 186,00 0,00 0,00

-6 251,00 -6 251,00 -6 251,00 0,00 -6 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 251,00 6 251,00 6 251,00 251,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 536,00 1 534 350,00 214 350,00 251,00 214 099,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 186,00 726 186,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12526



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

74 800,00 74 800,00 74 800,00 0,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 800,00 68 800,00 68 800,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-251,00 -251,00 -251,00 0,00 -251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 749,00 33 749,00 33 749,00 0,00 33 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 850 316,37 53 448 989,37 38 729 869,61 25 080 459,65 13 649 409,96 5 609 147,62 7 897 980,00 96 162,14 0,00 1 115 830,00 38 401 327,00 38 401 327,00 0,00 0,00

-167 704,96 -167 704,96 -167 704,96 -22 864,01 -144 840,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 541 578,32 1 541 578,32 1 522 858,86 44 832,53 1 478 026,33 152,46 18 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 224 189,73 54 822 862,73 40 085 023,51 25 102 428,17 14 982 595,34 5 609 300,08 7 916 547,00 96 162,14 0,00 1 115 830,00 38 401 327,00 38 401 327,00 0,00 0,00

916 607,42

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 916 607,42

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dariusz Łukaszewski

Wójt Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12526



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 952 298,47 2 287 439,86

01095 Pozostała działalność 952 298,47 2 287 439,86

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
952 298,47 2 287 439,86

750 Administracja publiczna 128 577,91 129 563,91

75011 Urzędy wojewódzkie 128 577,91 129 563,91

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
128 577,91 129 563,91

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 171 421,00 187 981,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 164 816,00 181 376,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
164 816,00 181 376,00

801 Oświata i wychowanie 133 595,78 133 663,75

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
133 595,78 133 663,75

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
133 595,78 133 663,75

855 Rodzina 6 342 039,00 6 342 318,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
6 260 000,00 6 260 279,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 260 000,00 6 260 279,00

7 742 601,93 9 095 636,29

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 578/2023

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 23 października  2023 roku

279,00

279,00

279,00

Razem: 1 353 034,36

16 560,00

67,97

67,97

67,97

986,00

16 560,00

Dochody

Zmiana

1 335 141,39

1 335 141,39

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 

USTAWAMI W 2023 ROKU

16 560,00

1 335 141,39

986,00

986,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12526



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 952 298,47 2 287 439,86

01095 Pozostała działalność 952 298,47 2 287 439,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400,00 34 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 475,36 6 007,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 330,76 760,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 022,50 2 195,81

4300 Zakup usług pozostałych 443,90 937,30

4430 Różne opłaty i składki 933 625,95 2 242 588,10

600 Transport i łączność 2 894,37 2 894,37

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 894,37 2 894,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 364,37 1 000,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 161,46

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 502,55

750 Administracja publiczna 128 577,91 129 563,91

75011 Urzędy wojewódzkie 128 577,91 129 563,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 493,75 101 284,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 766,91 18 890,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 632,25 704,68

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 171 421,00 187 981,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 164 816,00 181 376,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 86 700,00 103 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 600,00 26 783,75

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 816,25

801 Oświata i wychowanie 133 595,78 133 663,75

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
133 595,78 133 663,75

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 9 885,31 10 037,77

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 322,72 1 323,39

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 122 387,75 122 302,59

855 Rodzina 6 342 039,00 6 342 318,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 198,00 2 477,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 830,00 2 063,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319,00 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 54,00

7 742 601,93 9 095 636,29

20 550,00

3 532,55

429,98

Wydatki

Zmiana

1 173,31

493,40

1 308 962,15

0,00

0,00

-364,01

-138,54

502,55

986,00

986,00

790,42

123,15

72,43

16 560,00

16 560,00

16 560,00

-816,25

816,25

1 353 034,36

67,97

67,97

152,46

Zmiana

0,67

-85,16

1 335 141,39

1 335 141,39

Razem:

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

279,00

279,00

233,00

41,00

5,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12526


	ZARZĄDZENIE NR 578/2023 WÓJTA GMINY KADZIDŁO z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-11-21T12:32:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




